
CHAMPIONATE

DIE SIEGREICHSTEN INLÄNDISCHEN PFERDE IM TRABREITEN - 31.12.2014

Name  Siege   Rekord  Starts  Gewinnsumme  

Charom 12j. br W. v. Garvin(DE)/Oriose(DE)   5   1:15,5 B   11   6.805 €
Züchter: Bolln,Doris, Bovenau
Lady Winner 7j. R S. v. Western Winner(DE)/Dauminka(DE)   4   1:17,6 B   6   3.600 €
Züchter: Greve,Bodo+Günther, Sonsbeck
Gloria Victoria 7j. R S. v. O‘Connor(DE)/Lilli Marlen(DE)   4   1:13,8 A   6   3.500 €
Züchter: Frahm,Christine, Aukrug
Garry 6j. dbr W. v. Tipi(DE)/Magic of Love(DE)   3   1:15,6 A   6   4.000 €
Züchter: Herz,Günter, Lasbek
Hiltonparis 7j. br S. v. Biesolo(FR)/Hot Legs(DE)   2   1:16,1 A   9   2.600 €
Züchter: Gentz,Heinrich, Kaarst
Feel the Rush 6j. br W. v. Pine Chip(US)/Red Lady(DE)   1   1:15,4 A   9   2.900 €
Züchter: Wewering,Sonja, Lüdinghausen
Fennica 5j. dbr S. v. Adams Hall(US)/Etta Lad(DE)   1   1:17,5 B   9   2.450 €
Züchter: Kröger,Berndt, Horst
Till Eulenspiegel 6j. br W. v. Timberland(DE)/At Any Time(DE)   1   1:17,4 B   9   2.325 €
Züchter: Peglow,Eckhard, Krefeld
Ganyca BC 8j. br S. v. Ganymede(FR)/Indica(DE)   1   1:15,5 A   6   2.275 €
Züchter: Frahm,Britta/Reick,Christel, Aukrug
Titanias Girl 5j. br S. v. Feldmarschall(DE)/Titania Way(DE)   1   1:16,7 B   5   2.150 €
Züchter: Schneider,Norbert, Oberhausen
Faustus 7j. br W. v. Timberland(DE)/Upset(DE)   1   1:15,5 A   5   1.975 €
Züchter: Herz,Günter, Lasbek
Velten Top Secret 6j. br S. v. Lord Countach(SE)/Youcangetit(DE)   1   1:17,5 B   4   1.600 €
Züchter: Johnston,Bernard, Hochheim a.Main
Totally Innocent 9j. F S. v. Freiherr As(DE)/Lady Innocent(DE)   1   1:17,8 B   1   1.250 €
Züchter: Zijlstra,Willem, Geeste
Labamba Diamant 7j. br S. v. Slash(US)/Gorlina Diamant(DE)   1   1:18,5 B   3   1.200 €
Züchter: Schwarz,Max, Langenmosen
Veneziano 8j. br W. v. Bartali OK(IT)/Indeed(DE)   1   1:19,0 B   1   600 €
Züchter: Bischof,Annemarie+Isabella, Buchbach
Miss Chablis 7j. br S. v. Fast Photo(US)/Cremona Way(DE)   1   1:18,3 A   2   490 €
Züchter: Ring,H./Schub,M./Zisler,A., Straubing

DECKHENGSTSTATISTIK NACH GEWINNSUMME - 31.12.2014

 inländische Nachkommen Gesamtgewinn ZR, GR, BC- letzter Eintrag im

 Rg. Name  Alter eingetragene  gestartete  2014 gestartete 2014 Rennen Deckungsregsiter 
    1.   Love You   14   243   171   105   628430   108763   2014
    2.   Diamond Way   31   2088   1566   95   260389   33555   2010
    3.   Oscar Schindler Sl   15   71   54   34   186796   26250   2014
    4.   Abano As   16   131   95   42   179844   49324   2014
    5.   Quick Wood   9   16   12   10   149201   13104   2014
    6.   Expo Bi   12   3   3   2   147336   118715   2014
    7.   Dream Vacation   16   23   15   11   144220   4427   2014
    8.   Ganymede   19   77   56   22   120704   53254   2014
    9.   Pablo As   14   66   51   31   104652   8778   2014
    10.   Timberland   15   107   65   39   96620   7941   2014
    11.   SJ‘S Photo   23   272   179   26   95012   20293   2014
    12.   Allison Hollow   19   82   63   10   93246   22194   2014
    13.   Otello Pierji   11   6   4   3   91482   50000   2011
    14.   Fast Photo   16   37   29   15   86363   16054   2014
    15.   Gigant Neo   15   32   26   10   86106   40839   2014
    16.   Goetmals Wood   19   60   43   13   84686   56116   2014
    17.   Valley Guardian   19   86   42   25   83554   5012   2010
    18.   Look de Star   14   39   26   16   83251   13037   2014
    19.   Magnificent Rodney   13   2   1   1   80557      2011
    20.   Super Arnie   26   112   95   6   75981   59358   2010
    21.   Titan Way   24   316   230   43   74212   1897   2014
    22.   Joker Mauritz   22   46   31   10   71328   1897   2012
    23.   Prodigious   10   7   5   3   62307      2014
    24.   Here comes Joey   16   69   35   22   60966      2014
    25.   Infinitif   9   1   1   1   57187   36937   2013



DIE GEWINNREICHSTEN BESITZER -  31.12.2014

 Rg. Name  Ges.-Gewinn   Siege  gest. Pferde
    1.   Stall Express   184.026 €   14   6
    2.   Jauß,Marion A.   165.807 €   32   35
    3.   Gestüt Lasbek   139.023 €   29   21
    4.   Mommert,Ulrich   133.184 €   50   32
    5.   Stall Germania   97.875 €   18   6
    6.   Stall Living Dream GbR   92.457 €   18   16
    7.   Gestüt Lauvenburg   89.654 €   33   23
    8.   Bockhoff,Klaus   80.292 €   14   4
    9.   Peltier,Janine+Maurice   79.692 €   13   1
    10.   Föllmer,Marg.+Walt.   78.893 €   31   24
    11.   Zickmantel,Frank   72.967 €   15   10
    12.   Stall M.S.Diamanten   69.645 €   30   27
    13.   Firma Stall Preussen   64.749 €   5   4
    14.   Berchtold/Weber-Ber.   64.596 €   0   1
    15.   Rothe,Erich/Schäfer,Uwe   57.756 €   5   1
    16.   Stall Habo   55.186 €   12   15
    17.   Schockemöhle,Alwin   51.989 €   5   2
    18.   Stall GESVEA   46.272 €   16   12
    19.   Grusdas,Dirk   41.468 €   20   7
    20.   Stall Teddy   35.629 €   5   5
    21.   Gührs,Klaus   34.172 €   8   2
    22.   Stall Wieserhof   33.905 €   29   12
    23.   Stall Cortina   33.768 €   12   6
    24.   Stall For Pleasure   29.665 €   9   6
    25.   Thees,Eberhard+Ruth   29.200 €   16   4

DIE GEWINNREICHSTEN ZÜCHTER -  31.12.2014

 Rg. Name  Ges.-Gewinn   Siege  gest. Pferde
    1.   Gentz,Dr.Friedrich   374.438 €   53   46
    2.   Herz,Günter   215.326 €   60   46
    3.   Gentz,Heinrich   194.080 €   63   48
    4.   Schockemöhle,Alwin   167.231 €   22   28
    5.   Behrens,Dr.Karl-Hermann   118.607 €   2   1
    6.   Brandt,Jörg   112.308 €   13   13
    7.   Schwarz,Max   111.960 €   36   50
    8.   Frahm,Christine   96.357 €   41   19
    9.   Bins,Frank K.   90.977 €   5   12
    10.   Dubois,Jean-Pierre   83.432 €   6   5
    11.   Platvoet,Heinrich   78.963 €   26   23
    12.   Mommert,Ulrich   77.537 €   30   13
    13.   Jauß,Marion A.   74.885 €   26   23
    14.   Firma Stall Preussen   68.166 €   7   5
    15.   Beckmann,Leo   67.451 €   20   32
    16.   Sperling,Klaus-Peter   53.789 €   5   3
    17.   Grendel,Hauke   51.751 €   6   2
    18.   H+W Landwirschaft u.Tierhaltung   47.682 €   10   4
    19.   Heitmann,P./Schockem.,A.   46.208 €   9   6
    20.   Bornmann,Hans-U.   45.036 €   8   15
    21.   Brammann,Rosita   43.640 €   17   6
    22.   Plesser,Ludger   41.766 €   14   7
    23.   Herriger,Catrin   38.656 €   16   8
    24.   Meßmann,Ursula   36.226 €   25   12
    25.   Tuscher,Herbert   31.132 €   13   6

DIE SIEGREICHSTEN TRAINER - 31.12.2014

 Rg. Name  Siege Plätze Starts Ges.-Gewinn
    1.   Grusdas,Dirk   152   246   559   365.408 €
    2.   Nimczyk,Wolfgang   134   255   535   383.373 €
    3.   Esper,Maik   118   293   561   312.718 €
    4.   Franzl,Josef   116   106   307   345.560 €
    5.   Biendl,Gerhard   42   97   202   109.911 €
    6.   Wagner,Daniel   38   87   183   84.954 €
    7.   Strobl,Herbert   37   121   197   59.623 €
    8.   Holtermann,Gerhard   35   99   263   110.833 €
    9.   Zevens,Uwe   33   139   290   74.985 €
    10.   Grift,Henk A.J.   32   92   226   109.833 €
    11.   Bot,Robbin   31   76   151   103.556 €
    12.   Schub,Manfred   29   101   196   50.499 €
    13.   Larsen,Michael   29   41   101   124.143 €
    14.   Wewering,Heinz   26   96   181   111.497 €
    15.   Holzschuh,Jochen   26   89   212   59.708 €
    16.   Christiansen,Heiner   25   109   245   67.580 €
    17.   Matzky,Roman   25   105   221   54.783 €
    18.   Roser,Klaus   24   36   98   24.192 €
    19.   Sparber,Josef   19   130   273   56.270 €
    20.   Zwiener,Manfred   17   130   280   30.635 €
    21.   Oppoli,Ralf   17   110   299   61.317 €
    22.   Feelders,Reinier   16   95   193   52.112 €
    23.   Losse,Harry   15   56   104   65.238 €

DIE SIEGREICHSTEN BERUFSFAHRER - 31.12.2014

 Rg. Name  Siege Plätze Starts Ges.-Gewinn
    1.   Nimczyk,Michael   192   349   769   549.084 €
    2.   Franzl,Josef   110   107   302   304.635 €
    3.   Tietz,Thorsten   86   108   280   232.142 €
    4.   Esper,Maik   81   187   361   228.198 €
    5.   Bot,Robbin   64   178   364   188.451 €
    6.   Spangenberg,Dennis   59   135   287   142.425 €
    7.   Hülskath,Roland   50   177   367   206.178 €
    8.   Wewering,Heinz   47   188   370   209.526 €
    9.   Wagner,Daniel   33   64   137   71.439 €
    10.   Biendl,Gerhard   29   67   144   89.190 €
    11.   Schwarma,Tim   28   134   307   72.834 €
    12.   Holzschuh,Jochen   27   135   295   83.514 €
    13.   Panschow,Thomas   26   136   288   103.906 €
    14.   Gentz,Victor   24   83   168   72.889 €
    15.   Haide,Jochen   21   89   152   47.228 €
    16.   Schwarz,Christoph   21   88   166   37.027 €
    17.   Strobl,Herbert   20   59   93   37.177 €
    18.   Fleischer,Detlef   19   52   119   33.505 €
    19.   Bock,Marisa   17   91   191   28.894 €
    20.   Schmid,Michael   16   80   186   95.121 €
    21.   Sparber,Josef   14   75   171   36.629 €
    22.   Kluth,Kornelius   14   45   84   59.915 €
    23.   Zwiener,Manfred   13   92   183   34.477 €
    24.   Lombardo,Andrea   12   79   140   44.687 €
    25.   Kubatzki,Ines   12   64   125   18.261 €
 
DIE SIEGREICHSTEN AMATEURFAHRER IN 

AMATEUR- UND BESITZERFAHREN - 31.12.2014

 Rg. Name  Siege Plätze Starts Ges.-Gewinn
    1.   Hafer,Jörg   27   59   128   40.366 €
    2.   Lindinger,Dr. Marie   21   23   65   17.520 €
    3.   Pellander,Christoph   17   35   75   39.996 €
    4.   Kube,Sarah   16   21   48   13.745 €
    5.   Gentz,Heinrich   13   44   78   26.525 €
    6.   Drees,Rita   10   33   60   19.475 €
    7.   Maassen,Thomas   10   28   60   29.217 €
    8.   Kramer,Katharina   9   33   60   11.928 €
    9.   Hamann,Michael   9   26   54   10.048 €
    10.   Pögel,Andre   9   19   44   19.328 €
    11.   Schulz,Maximilian   9   14   38   11.050 €
    12.   Börnig,Anke   8   29   69   12.967 €
    13.   Raspe,Silvia   8   29   65   13.687 €
    14.   Baruffolo,Sina   8   19   59   20.325 €
    15.   Dworatzyk,Andrea   8   11   29   7.300 €
    16.   Beer,Katie   7   29   59   16.325 €
    17.   Kirchner,Thomas   7   16   31   7.955 €
    18.   Brenning,Claudia   7   3   17   8.350 €
    19.   Platzer,Peter   7   3   13   7.750 €
    20.   Hildebrandt,Nicole   6   34   70   11.991 €
    21.   Herrnreiter,Walter   6   31   56   7.220 €
    22.   Schnieder,Werner   6   8   22   10.145 €
    23.   Stamer,Franz-Josef   5   19   40   7.270 €
    24.   Matzky,Marlene   5   11   26   15.150 €
    25.   Walter,Jan-Dirk   5   9   26   7.000 €

DIE SIEGREICHSTEN BESITZER -  31.12.2014

 Rg. Name  Siege gest. P. Ges.-Gewinn
    1.   Mommert,Ulrich   50   32   133.184 €
    2.   Gestüt Lauvenburg   33   23   89.654 €
    3.   Jauß,Marion A.   32   35   165.807 €
    4.   Föllmer,Marg.+Walt.   31   24   78.893 €
    5.   Stall M.S.Diamanten   30   27   69.645 €
    6.   Gestüt Lasbek   29   21   139.023 €
    7.   Stall Wieserhof   29   12   33.905 €
    8.   Grusdas,Dirk   20   7   41.468 €
    9.   Stall Germania   18   6   97.875 €
    10.   Stall Living Dream GbR   18   16   92.457 €
    11.   Walek,Karla   17   3   20.157 €
    12.   Stall GESVEA   16   12   46.272 €
    13.   Thees,Eberhard+Ruth   16   4   29.200 €
    14.   Zickmantel,Frank   15   10   72.967 €
    15.   Stall Express   14   6   184.026 €
    16.   Bockhoff,Klaus   14   4   80.292 €
    17.   May,Wolfgang   14   4   24.667 €
    18.   Böker,Tony   14   4   21.825 €
    19.   Stall Kaurismäki   14   5   14.110 €
    20.   Peltier,Janine+Maurice   13   1   79.692 €
    21.   Stall Valdivia   13   8   24.179 €
    22.   Platzer,Pia   13   3   18.408 €
    23.   Hierl,Thomas   13   3   15.944 €
    24.   Stall Habo   12   15   55.186 €
    25.   Stall Cortina   12   6   33.768 €

DIE SIEGREICHSTEN ZÜCHTER - 31.12.2014

 Rg. Name  Siege gest. P. Ges.-Gewinn
    1.   Gentz,Heinrich   63   48   189.700 €
    2.   Herz,Günter   60   46   211.421 €
    3.   Gentz,Dr.Friedrich   53   46   373.678 €
    4.   Frahm,Christine   41   19   96.357 €
    5.   Schwarz,Max   36   50   109.010 €
    6.   Mommert,Ulrich   30   13   77.537 €
    7.   Platvoet,Heinrich   26   23   76.623 €
    8.   Jauß,Marion A.   26   23   74.885 €
    9.   Meßmann,Ursula   25   12   33.246 €
    10.   Beck,Heinz   24   9   30.011 €
    11.   Schockemöhle,Alwin   22   28   166.831 €
    12.   Beckmann,Leo   20   32   65.321 €
    13.   Brammann,Rosita   17   6   43.640 €
    14.   Herriger,Catrin   16   8   37.141 €
    15.   Ganschow,Hans-Joachim   16   6   24.765 €
    16.   Grusdas,Dirk   16   6   20.320 €
    17.   Plesser,Ludger   14   7   41.601 €
    18.   Brandt,Jörg   13   13   112.308 €
    19.   Tuscher,Herbert   13   6   31.132 €
    20.   Busch,Peter   12   7   30.042 €
    21.   Biendl,Petra   12   3   19.539 €
    22.   Abel,Heide/Vogelgesang,Herbert   11   3   18.705 €
    23.   H+W Landwirschaft u.Tierhaltung   10   4   47.682 €
    24.   Janssen,Jens   10   5   17.944 €
    25.   Rosengarten,Bernhard   9   8   21.532 €

DIE SIEGREICHSTEN AMATEURFAHRER -  31.12.2014

 Rg. Name  Siege Plätze Starts Ges.-Gewinn
    1.   Hafer,Jörg   27   59   128   40.366 €
    2.   Lindinger,Dr. Marie   26   40   104   26.316 €
    3.   Pellander,Christoph   17   35   75   39.996 €
    4.   Kube,Sarah   17   26   57   15.645 €
    5.   Gentz,Heinrich   15   58   103   43.900 €
    6.   Raspe,Silvia   13   52   105   29.240 €
    7.   Pögel,Andre   12   32   72   29.884 €
    8.   Kramer,Katharina   10   34   63   13.235 €
    9.   Drees,Rita   10   34   61   19.775 €
    10.   Maassen,Thomas   10   28   60   29.217 €
    11.   Hamann,Michael   9   30   59   10.723 €
    12.   Baruffolo,Sina   9   28   82   31.775 €
    13.   Schulz,Maximilian   9   15   43   11.250 €
    14.   Platzer,Peter   9   9   26   12.358 €
    15.   Brenning,Claudia   9   6   26   12.650 €
    16.   Herrnreiter,Walter   8   37   70   10.720 €
    17.   Börnig,Anke   8   29   69   13.267 €
    18.   Dworatzyk,Andrea   8   11   29   7.300 €
    19.   Beer,Katie   7   29   60   16.525 €
    20.   Kirchner,Thomas   7   16   31   7.955 €
    21.   Hildebrandt,Nicole   6   34   70   13.141 €
    22.   Ahokas,Lea   6   11   34   8.360 €
    23.   Schnieder,Werner   6   8   22   10.145 €
    24.   Walter,Jan-Dirk   5   25   47   11.090 €
    25.   Stamer,Franz-Josef   5   19   40   7.270 €

DIE SIEGREICHSTEN LEHRLINGSFAHRER -  31.12.2014

 Rg. Name  Siege Plätze Starts Ges.-Gewinn
    1.   Skringer,Florian   4   29   76   8.667 €
    2.   Caternberg,Philipp   4   28   61   9.104 €
    3.   Raschat,Sophia   2   35   65   9.616 €

DIE SIEGREICHSTEN TRABREITER -  31.12.2014

 Rg. Name  Siege Plätze Starts Ges.-Gewinn
    1.   Walter,Ronja   8   9   24   11.575 €
    2.   Ahokas,Lea   5   4   20   6.250 €
    3.   Klein,Joana   4   2   9   4.925 €
    4.   Raspe,Silvia   3   13   21   10.900 €
    5.   Scheck,Christina   3   11   19   7.000 €
    6.   Bock,Marisa   3   11   18   7.730 €
    7.   Nimczyk,Cathrin   2   12   23   4.140 €
    8.   Unterdörfer,Maja   2   3   8   1.780 €
    9.   Koch,Susanne   1   11   17   2.975 €
    10.   Baruffolo,Sina   1   9   22   3.925 €
    11.   Kube,Sarah   1   4   7   1.675 €
    12.   Becker,Cornelia   1   4   5   1.500 €
    13.   Fellner,Daniela   1   1   2   490 €

CHAMPIONATE


